A lo expuesto y a las facultades que le otorga la Constitución de la

República;

EL INTENDENTE DE RIVERA

R E S U E L V E

1º) ADJUDICASE el llamado a Concurso de Precio 05/25 a la empresa, empresa Athil

SAS RUT 219430020019, por el precio unitario de USD 3,63 en condición DDP,

totalizando un monto de USD 18.150 (dólares usa dieciocho mil ciento cincuenta) por

las 5.000 unidades.

2º) Pase a intervención del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas de la

República (Nro. En SIFI: CS 2025-2281; CPR 2025-5).

3º) Cumplido, notifíquese por la Unidad de Licitaciones, y una vez firme,

realícese por la Unidad de Licitaciones los trámites de exoneración tributaria ante el